Исполнительному директору

ОЮЛ «Республиканская Ассоциация

производителей драгоценных металлов»

Сагиеву Г.Т.

От: _________________________________
                               (наименование организации)

____________________________________
                              (Ф.И.О. первого руководителя)

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в члены ОЮЛ «Республиканская Ассоциация производителей

драгоценных металлов» (далее – Ассоциация Драгмет) _______________________________

_______________________________________________________________________________

Обязуемся соблюдать Устав Ассоциации Драгмет, своевременно оплачивать

членские взносы в порядке, размере и способами, определенными общим собранием

Ассоциации Драгмет, выполнять решения общего собрания, предоставлять Ассоциации

Драгмет информацию, необходимую для решения вопросов, связанных с ее деятельностью.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. копия устава;

2. копия учредительного договора;

3. копия свидетельства о государственной регистрации;

4. информация о компании (год основания, вид деятельности, краткое портфолио,

история компании).

____________________________________
                                                                                                                   (Ф.И.О., должность)

  ___________________________
                                                                                                                   (подпись)

                                                                           «_____» ________________ 2020 г.

М.П.